
 

Oggetto:  FORNITURA  DI  UN  SISTEMA  DIAGNOSTICO  IN  CITOMETRIA  A  FLUSSO
OCCORRENTE  ALL’S.C.  SIMT  DEL PRESIDIO  SAN  PAOLO,  IN  ADESIONE  POSTUMA A
PROCEDURA APERTA ESPLETATA DALLA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA – OSPEDALE
MAGGIORE POLICLINICO, DAL 01/02/2020 AL 30/06/2024, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO
DI  EURO  882.878,42=  IVA  AL  22%  INCLUSA  –  CIG  (DERIVATO)  81183480B5  –
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI PER L’IMPORTO DI EURO 95.565,27= PER IL PERIODO
DAL 01/07/2019 AL 31/01/2020 – CIG 66832421C5

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO

Premesso  che,  con  DGR  n.  X/4473  del  10.12.2015,  è  stata  costituita  l’“Azienda  Socio  -  Sanitaria
Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera
c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016 è subentrata nei rapporti giuridici
attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo Borromeo;

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto
della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria
Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”;

Visti:
 il  Decreto Legislativo 20 Marzo 2010,  n.  53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure
di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici”;

 il  Decreto  Legislativo  18  Aprile  2016  n.  50  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE e
2014/25/UE sull'aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti  pubblici  e  sulle  procedure
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonchè
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture
(Nuovo Codice Appalti)”;

Preso atto della deliberazione n. 1947 del 26/09/2019 avente ad oggetto: “Approvazione del Regolamento
Aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di forniture di beni e servizi”;

Preso atto della deliberazione n. 1913 del 19/09/2019 avente per oggetto: “Revoca deliberazione n. 693 del
3/04/2019  “Approvazione  proposta  di  Bilancio  Preventivo  Economico  esercizio  2019.  Versione  V1”  e
contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019. Versione V2”;

Richiamate:
- la deliberazione n. 507 del 15/03/2017, con la quale l’ASST Santi Paolo e Carlo affidava, a seguito di

adesione postuma alla procedura aperta espletata dalla Fondazione IRCCS Cà Granda Ospedale Maggiore
Policlinico di Milano la fornitura in service di un sistema diagnostico in citometria a flusso, per il periodo
dal 15/03/2017 al 31/12/2018, alla società Becton Dickinson Italia S.p.A., con sede legale in Buccinasco
(MI)  –  Via  delle  Azalee,  19  –  C.F.  e  P.I.  00803890154  -,  per  l’importo  complessivo  lordo  di  Euro
531.902,33=;

 

Pag.: 1/9

Deliberazione n. 0002541    del 05/12/2019 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2019



- la deliberazione n. 2043 del 18/12/2018, con la quale l’ASST Santi Paolo e Carlo affidava, avvalendosi
della clausola della proroga tecnica, prevista dalla lex specialis di gara relativa alla fornitura in service di
un  sistema  diagnostico  in  citometria  a  flusso,  affidata  con  deliberazione  n.  507  del  15/03/2017,  dal
01/01/2019 al 30/06/2019, alla società Becton Dickinson Italia S.p.A., con sede legale in Buccinasco (MI)
– Via delle Azalee, 19 – C.F. e P.I. 00803890154 -, per l’importo complessivo lordo di Euro 148.437,85=,
alle condizioni economiche e contrattuali in essere;

Verificato che non ci sono contratti/convenzioni Consip e/o dell'Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.
della Regione Lombardia attive o in corso di attivazione per la fornitura oggetto del presente provvedimento;

Preso atto che, nel rispetto del quadro normativo regionale in merito alle linee di indirizzo programmatiche
degli acquisti in forma aggregata, si è ritenuto opportuno prendere in considerazione l’ipotesi di aderire alla
procedura aperta espletata dalla Fondazione IRCCS Cà Granda Ospedale Maggiore Policlinico di Milano per
analoga fornitura;

Dato atto che:

− la  Fondazione  IRCCS  Cà  Granda  Ospedale  Maggiore  Policlinico  di  Milano  ha  fatto  pervenire  la
documentazione di gara (capitolato tecnico, determinazione di aggiudicazione n. 1339 del 02/07/2019,
comprensiva della relativa offerta economica della società Becton Dickinson Italia S.p.A.);

− dall'esame della determinazione n.  1339 del  02/07/2019 sopra menzionata,  si  rileva che la procedura
aperta  per  la  fornitura  di  un  sistema  diagnostico  in  citometria  a  flusso,  è  stata  aggiudicata  e
conseguentemente affidata, per un periodo di 60 mesi (dal 01.07.2019 al 30.06.2024), alla società Becton
Dickinson Italia S.p.A., ai prezzi ed alle condizioni di cui all’offerta economica presentata in sede di
gara, per un importo quinquennale di spesa di € 1.837.228,50=, IVA al 22% inclusa;

−  l’art. 7 del Capitolato speciale d’appalto che disciplina la clausola di adesione alla procedura di gara
sopra citata prevedendo che, durante il periodo di vigenza del contratto stipulato dalla Fondazione IRCCS
Cà Granda Ospedale Maggiore Policlinico di Milano, le altre Aziende Ospedaliere aderenti al CAESP
Milano,  tra  le  quali  viene  espressamente  citata  l'ASST  Santi  Paolo  e  Carlo,  possono  procedere
all'affidamento della fornitura del sistema di che trattasi nella misura  non superiore al 200% (duecento
per cento) del valore complessivo aggiudicato;

− interpellata sulla proposta di adesione postuma,  la  Fondazione IRCCS Cà Granda Ospedale Maggiore
Policlinico di Milano ha confermato la fattibilità tecnica di detta adesione, in quanto rientrante nei limiti
del massimale imposto dal sopracitato art. 7 del Capitolato speciale d’appalto, autorizzando l'ASST Santi
Paolo  e  Carlo a  procedere  con detta  adesione  con nota  datata  23.09.2019 pervenuta  con e-mail  del
24/09/2019 (documentazione depositata in atti);

Esaminate le clausole contrattuali previste dal capitolato tecnico di gara;

Acquisite:
- l'offerta economica rif. T6712/19 del 12/12/2018 della società Becton Dickinson Italia S.p.A., presentata

nell'ambito  della  procedura  aperta  per  la  fornitura  di  un  sistema  diagnostico  per  citometria  a  flusso
espletata  dalla  Fondazione  IRCCS Cà  Granda  Ospedale  Maggiore  Policlinico  di  Milano,  di  cui  alla
determinazione n. 1339 del 02/07/2019;

- l’offerta migliorativa rif T6712/19 del 21/11/2019, elaborata dalla Società Becton Dickinson Italia S.p.A.,
sulla base dei fabbisogni espressi dall’S.C. SIMT dell’ASST Santi Paolo e Carlo, che prevede, mantenendo
invariate tutte le altre condizioni di fornitura, le seguenti migliorie all’offerta di gara:

Pag.: 2/9



➢ listino BD Biosciences “Prodotti per ricerca e clinica”, in vigore dal 01/01/2019, applicando uno sconto
pari al 30%, così come da integrazione già proposta e approvata dalla Fondazione IRCCS Cà Granda
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano;

➢ abbattimento di tutti i canoni per la strumentazione in essere nei due Presidi dell’ASST Santi Paolo e
Carlo per il periodo dal 1 ottobre 2019 al 31 gennaio 2020;

Ritenuto, altresì, di definire la data di effettiva decorrenza del contratto dal 01/02/2020 sino al 30/06/2024,
data di scadenza del contratto stipulato dalla  Fondazione IRCCS Cà Granda Ospedale Maggiore Policlinico
di Milano, riservandosi di rettificare la stessa in considerazione dell'effettiva data di consegna, installazione e
collaudo delle apparecchiature previste;

Accertato che il costo complessivo netto annuo, riveniente dall’adesione alla gara in argomento, ammonta
ad Euro 163.850,00= oltre IVA al 22% pari ad Euro 10.377,63= per un importo complessivo lordo annuo di
Euro 199.897,00=, equivalente ad un importo complessivo lordo di Euro 882.878,42=, per il periodo dal
01/02/2020 al 30/06/2024;

Ritenuto, pertanto, di avvalersi della clausola di adesione postuma prevista dall'art. 7 del Capitolato speciale
d’appalto della  gara  aperta  sopra  menzionata  e,  conseguentemente,  assegnare  la  fornitura  di  un sistema
diagnostico per citometria a flusso, alle condizioni economiche e contrattuali previste dalla procedura aperta
espletata ed aggiudicata dalla Fondazione IRCCS Cà Granda Ospedale Maggiore Policlinico di Milano, alla
società Becton Dickinson Italia S.p.A., con sede legale in Buccinasco (MI) – Via delle Azalee, 19 – C.F. e
P.I. 00803890154, per l'importo complessivo lordo di Euro 882.878,42=;

Ritenuto altresì necessario, in ottemperanza alle disposizioni regionali  in materia, al  fine di garantire la
continuità dell’attività diagnostica senza soluzione di continuità,  nelle more dell’attivazione di un nuovo
contratto di cui alla gara d’appalto richiamata sopra, espletata ed aggiudicata dalla Fondazione IRCCS Cà
Granda Ospedale  Maggiore  Policlinico di  Milano,  di  avvalersi  dell’attuale  contraente  fino ad avvio del
nuovo contratto di fornitura;

Dato  atto  che  si  rende  pertanto necessario  prorogare,  dal  01/07/2019  al  31/01/2020,  il  contratto  ex
deliberazione n. n. 507 del 15/03/2017, per l'importo complessivo di Euro 78.332,18=, oltre IVA al 22% pari
ad Euro 17.233,09=, per l'importo complessivo lordo di Euro 95.565,27=, dando atto che dal 01/10/2019 fino
a  decorrenza  del  nuovo contratto  di  adesione  oggetto  del  presente  provvedimento,  fissato  alla  data  del
01/02/2020, non saranno più fatturati  oneri di noleggio per l’utilizzo delle apparecchiature in uso presso
l’ASST Santi Paolo e Carlo, come da offerta T6712/19 del 21/11/2019;

Accertato che  il  costo  complessivo  per  la  spesa  di  cui  alla  proroga  contrattuale,  dal  01/07/2019  al
31/01/2020, ammonta ad Euro 95.565,27=, e risulta così ripartito:

- Euro 56.525,27, sul conto economico 3B010125, denominato “D.M.: Cnd W – Materiali Diagnostici in
vitro (Farmacia)” CDR FAR, per ordini di fornitura emessi  nel  periodo dal 01/07/2019 al  30/11/2019,
riferiti a prodotti contemplati nell’ambito del presente provvedimento, attingendo per l’importo di Euro
23.885,14=,  dall’autorizzazione  di  spesa  n.  2918002610  e  per  l’importo  di  Euro  32.640,13=,
dall’autorizzazione di spesa residua n. 2019002707, entrambe legate al medesimo conto economico;

−  Euro 14.640,00=, sul conto economico 3G020200, denominato “Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie”
CDR PRO, dal 01/07/2019 al 30/09/2019, precisando che dal 01/10/2019 fino a decorrenza del nuovo
contratto di adesione oggetto del presente provvedimento, fissato alla data del 01/02/2020, non saranno
più fatturati oneri di noleggio per l’utilizzo delle apparecchiature in uso presso l’ASST Santi Paolo e
Carlo, come da offerta T6712/19 del 21/11/2019, come di seguito indicato:

Pag.: 3/9



− Euro  10.065,00=  IVA al  22%  inclusa,  dal  01/07/2019  al  30/09/2019,  al  CDR  PRO   -  conto
economico  3G020200,  denominato  “Canoni  Impianti  Attrezzature  Sanitarie”,  del  bilancio  di
esercizio 2019 – CIG 66832421C5;

− Euro 4.575,00=, IVA al 22% inclusa, dal 01/07/2019 al 30/09/2019, al CDR ESC – conto economico
3G020200, denominato “Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie”, del bilancio di esercizio 2019 –
CIG 66832421C5;

− Euro 24.400,00=, IVA al 22% inclusa, dal 01/12/2019 al 31/01/2020, CDR FAR - conto economico
3B010125, denominato “D.M.: Cnd W – Materiali Diagnostici in vitro (Farmacia)”, dei rispettivi
bilanci di esercizio;

Viste:
− la nota in data 26/11/2019, inoltrata dalla S.C. Provveditorato all’S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri

relativa alla richiesta per l’imputazione delle somme derivanti dall’adozione del presente provvedimento
per l’anno 2019, rispetto alla quale non è pervenuto alcun riscontro;

− la  nota  in  data  27/11/2019,  con  la  quale  la  S.C.  Provveditorato  ha  comunicato  alla  Direzione
Amministrativa quanto sopra;

Considerato che  il  provvedimento  non  trova  esatta  copertura  economica  fra  le  disponibilità  aziendali,
individuata sulla base dei fabbisogni comunicati dalla S.S.D. Economato – Servizi Alberghieri, motivo per il
quale si procede all’assegnazione della presente fornitura sottoponendo la spesa derivante dall’adozione del
presente provvedimento, fino al 31/12/2019, a monitoraggio aziendale per il reperimento dei fondi necessari
nell’ambito del bilancio aziendale complessivo;

Individuato nel  Dr.  Vincenzo Toschi,  Direttore  S.C.  SIMT  dell’ASST Santi  Paolo e  Carlo,  il  Direttore
dell'Esecuzione del Contratto, cui compete la verifica del regolare andamento dello stesso;

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione

IL DIRETTORE GENERALE

Acquisiti i  pareri  favorevoli del  Direttore Amministrativo,  del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-
Sanitario

D E L I B E R A

Per i motivi citati in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di avvalersi della clausola di adesione postuma prevista dall'art. 7 del Capitolato speciale d’appalto della
gara aperta per la fornitura di un sistema diagnostico in citometria a flusso,  espletata dalla  Fondazione
IRCCS Cà Granda Ospedale Maggiore Policlinico di Milano;

2. di prendere atto,  altresì,  dell'offerta economica  rif.  T6712/19 del  12/12/2018,  formulata dalla società
Becton Dickinson Italia S.p.A. in sede di gara, contenuta nella determinazione n. 1339 del 02/07/2019 e

Pag.: 4/9



della  successiva  offerta  n.  T6712/2019 del  21/11/2019,  elaborata  sulla  base  dei  fabbisogni  dell’S.C.
SIMT dell’ASST Santi Paolo e Carlo;

3. di affidare, conseguentemente, alla società Becton Dickinson Italia S.p.A., con sede legale in Buccinasco
(MI) – Via delle Azalee,  19 – C.F.  e P.I.  00803890154,  la fornitura di  che trattasi,  alle condizioni
economiche e contrattuali previste dalla procedura aperta espletata dalla  Fondazione IRCCS Cà Granda
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano, dal 01/02/2020 al 30/06/2024, per l'importo complessivo di
Euro  723.670,83=,  oltre  IVA al  22%  per  Euro  159.207,59=,  per  un  totale  complessivo  di  Euro
882.878,42=;= – CIG 81183480B5;

4. di  riservarsi  di  rettificare la data di  effettiva decorrenza del  contratto in considerazione della data di
effettiva consegna, installazione e collaudo della nuova strumentazione;

5. di dare atto che si procede all’assegnazione di che trattasi sottoponendo la spesa derivante dall’adozione
del presente provvedimento, fino al 31/12/2019, a monitoraggio aziendale per il reperimento dei fondi
necessari nell’ambito del bilancio aziendale;

6.  di  rinviare  a successivo provvedimento deliberativo l’imputazione a  bilancio della  spesa riveniente
dall’assegnazione  della  fornitura  di  cui  al  precedente  punto  3,  dal  01/02/2020  al  30/06/2024,
corrispondente ad un importo di  Euro 723.670,83=, oltre IVA al 22% per Euro 159.207,59=, per un
totale complessivo di Euro 882.878,42=, come di seguito indicato:

CDR FAR - conto economico 3B010125 denominato “D.M.:  Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro
(Farmacia)” - dei bilanci di esercizio 2020, 2021, 2022, 2023 e 2024 per un importo totale di Euro
667.345,08=, IVA al 22% inclusa, come di seguito riportato:

− Euro 138.505,58=, IVA al 22% inclusa, dal 01/02/2020 al 31/12/2020, al bilancio d’esercizio 2020 –
CIG 81183480B5;

− Euro 151.097,00=, IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 31/12/2021, al bilancio d'esercizio 2021 –
CIG 81183480B5;

− Euro 151.097,00, IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2022 al 31/12/2022, al bilancio d'esercizio 2022 –
CIG 81183480B5;

− Euro 151.097,00, IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2023 al 31/12/2023, al bilancio d'esercizio
2023 – CIG 81183480B5;

− Euro 75.548,50=, IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2024 al 30/06/2024, al bilancio d'esercizio
2024 – CIG 81183480B5;

CDR PRO - conto economico 3G020200 denominato “Canoni Impianti  Attrezzature Sanitarie” - dei
bilanci di esercizio 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 per un totale di Euro 215.533,33= IVA al 22% inclusa,
come di seguito riportato:

− Euro 44.733,33=, IVA al 22% inclusa, dal 01/02/2020 al 31/12/2020, al bilancio d'esercizio 2020 –
CIG 81183480B5;

− Euro 48.800,00=, IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 31/12/2021, al bilancio d'esercizio 2021 –
CIG 81183480B5;

− Euro 48.800,00=, IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2022 al 31/12/2022, al bilancio d'esercizio 2022 –
CIG 81183480B5;

− Euro 48800,00=, IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2023 al 31/12/2023, al bilancio d'esercizio 2023 –
CIG 81183480B5;

Pag.: 5/9



− Euro 24.400,00=, IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2024 al 30/06/2024, al bilancio d'esercizio 2024 –
CIG 81183480B5;

7. di prendere atto che, dal 01/07/2019 al 30/11/2019, risultano emessi ordini di fornitura riferiti  a
prodotti  contemplati  nel  presente  provvedimento,  per  l’importo  complessivo  netto  di  Euro
46.332,18=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 10.193,09=, per l’importo complessivo lordo di Euro
56.525,27=;

8.  di prorogare, dal 01/07/2019 al 31/01/2020, il contratto ex deliberazione n. 507 del 15/03/2017, per
l'importo complessivo di Euro 78.332,18=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 17.233,09=, per l'importo
complessivo lordo di Euro 95.565,27=, dando atto che dal 01/10/2019 fino a decorrenza del nuovo
contratto  di  adesione oggetto del  presente  provvedimento,  fissato alla  data  del  01/02/2020,  non
saranno più fatturati oneri di noleggio per l’utilizzo delle apparecchiature in uso presso l’ASST Santi
Paolo e Carlo, come da offerta T6712/19 del 21/11/2019;

9. di imputare che il  costo complessivo per la spesa necessaria alla proroga contrattuale,  di cui  al
precedente punto 8), dal 01/07/2019 al 31/01/2020, che ammonta ad Euro 39.040,00=, riveniente
dalla  differenza  tra  l’importo  complessivo  lordo  di  cui  al  precedente  punto  8)  e  l’importo
complessivo  lordo  già  speso  per  l’emissione  di  ordini  dal  01/07/2019  al  30/11/2019  di  cui  al
precedente  punto  7),  ai  conti  economici  dei  bilanci  di  esercizio 2019 e  2020,  come  di  seguito
indicato e come da autorizzazioni in calce alla presente:

− Euro 24.400.00= IVA al 22% inclusa, al  CDR FAR - conto economico 3B010125 denominato
“D.M.:  Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Farmacia)” - dei bilanci di esercizio 2019 e
2020, come di seguito riportato:

− Euro  12.200,00=,  IVA  al  22%  inclusa,  dal  01/12/2019  al  31/12/2019,  integrando
l’autorizzazione di spesa n. 2019002707, rilasciata con deliberazione n. 507 del 15/03/2017,
attingendo detto importo dall’autorizzazione di  spesa n.  2019002210,  legata al  medesimo
conto economico, del bilancio d’esercizio 2019 – CIG 66832421C5;

− Euro 12.200,00=, IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2020 al 31/01/2020, al bilancio d'esercizio
2020 – CIG 66832421C5;

− Euro 10.065,00= IVA al  22% inclusa,  dal  01/07/2019 al  30/09/2019,  al  CDR PRO -  conto
economico 3G020200,  denominato “Canoni  Impianti  Attrezzature  Sanitarie”,  del  bilancio  di
esercizio 2019, integrando per detto importo di Euro 10.065,00= l’autorizzazione di spesa n.
2019002708,  rilasciata  con  deliberazione  n.  507  del  15/03/2017,  in  eccedenza  al  bilancio
d'esercizio 2019 – CIG 66832421C5;

− Euro 4.575,00=,  IVA al  22% inclusa,  dal  01/07/2019 al  30/09/2019,  al  CDR ESC –  conto
economico  3G020200,  denominato “Canoni  Impianti  Attrezzature  Sanitarie”,  del  bilancio di
esercizio 2019, integrando l’autorizzazione di spesa n. 2019002706, rilasciata con deliberazione
n. 507 del 15/03/2017, in eccedenza al bilancio d'esercizio 2019 – CIG 66832421C5;

10. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. Provveditorato
in  qualità  di  Responsabile  Unico  del  Procedimento,  e  che  la  sua  esecuzione  è  affidata  al  Dr.
Vincenzo  Toschi,  Direttore  S.C.  SIMT dell’ASST Santi  Paolo  e  Carlo,  in  qualità  di  Direttore
dell’Esecuzione  del  Contratto,  fermo  restando  la  responsabilità  del  Direttore  S.C.  Economico-
Finanziaria in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente;

Pag.: 6/9



11.  di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento
deliberativo alla S.C. SIMT nella figura del Direttore, Dr. Vincenzo Toschi, alla S.C. Farmacia nella
figura del Direttore,  Domenica di Benedetto, alla S.S.D. Economato – Servizi  Alberghieri,  nella
figura del Direttore, Vincenzo Centola;

12.  di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non
soggetto  a  controllo  di  Giunta  Regionale,  verrà  pubblicato  sul  sito  internet  Aziendale,  ai  sensi
dell’art. 17 comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pag.: 7/9



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 12.200,00  S 3B010125 - D.M.:  Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Farmacia) 000000000 2019002707/3 2019
-€ 12.200,00  D 3B010125 - D.M.:  Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Farmacia) 000000000 2019002210/6 2019
€ 12.200,00  S 3B010125 - D.M.:  Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Farmacia) 000000000 2020002707 2020
€ 10.065,00  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2019002708/3 2019
€ 4.575,00  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2019002706/3 2019

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: CAPRA IVANA

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 8/9

Il presente atto si compone di n. 9 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Pag.: 9/9


		2019-12-05T16:49:29+0100


		2019-12-05T16:53:10+0100


		2019-12-05T17:00:12+0100


		2019-12-05T17:03:31+0100




